МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Кильмезского района Кировской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2020г.                                                                                        № 1/5

д.Надежда

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в муниципальном образовании Моторское сельское поселение

Кильмезского района  Кировской области  в 2021 году.
        На основании Постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009г. №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», Распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года №378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области»  Моторская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2021 году.
2. Администрации Моторского сельского поселения подготовить заявку для участия в конкурсном отборе.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации сельского поселения Федорко В.А.

    4.   Настоящее решение обнародовать в установленном порядке   и

          разместить  его на официальном сайте   администрации  Моторского

          сельского поселения   в сети  Интернет.

Глава Моторского

сельского поселения                                                                  В.А.Федорко